

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	PCT	2,97	26,73
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	105,00	KG	0,86	90,30
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	0,87	4,35
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	35,00	KG	1,30	45,50
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	1,78	3,56
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	1,49	44,70
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,23	3,69
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,50	KG	4,86	109,35
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,57	18,84
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	1,60	12,80
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	2,35	2,35
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	51,00	KG	1,27	64,77
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	0,98	11,76
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,27	9,81
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,67	10,02
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,77	2,77
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	0,95	0,95
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	3,06	3,06
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	101,50	KG	1,24	125,86
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	3,97	35,73
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	UN	2,27	27,24
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	25,00	KG	8,45	211,25
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	1,17	5,85
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	MÇ	2,23	44,60
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	1,97	47,28
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,97	5,91
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	KG	8,60	163,40
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,50	KG	5,20	96,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,00	KG	17,30	553,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	74,50	KG	13,50	1.005,75
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FR	3,27	39,24
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	16,00	PCT	2,85	45,60
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	16,00	PCT	2,85	45,60
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	4,50	67,50
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,20	44,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,58	42,96
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FR	5,08	25,40
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,45	32,25
MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	25,07	626,75
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	70,00	700,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLANELA 48CM X 40CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,48	14,80
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	24,00	FR	2,74	65,76
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	3,78	37,80
MEDALHA M43 PRATA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	10,00	UN	3,89	38,90
MEDALHA PRATA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	8,00	UN	2,49	19,92
TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	31,99	63,98
MEDALHA M43 OURO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	16,00	UN	3,89	62,24
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	37,99	37,99
MEDALHA OURO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	8,00	UN	2,49	19,92
MEDALHA M43 BRONZE	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	10,00	UN	3,89	38,90
TROFÉU 3º COLOCADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	29,99	59,98
MEDALHA BRONZE	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	16,00	UN	1,99	31,84
GRADE DE METALON MEDINDO 2,40 X 3,10 METROS	CONSTRUTORA BASSI EIRELI - ME	21.023.313/0001-35	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	R.L.P. MILANES ME	15.136.730/0001-91	1,00	UN	480,67	480,67
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RONCATO COMERCIO E PROJETOS TECNICOS LI	56.494.560/0001-02	4,00	UN	11.750,00	47.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	270,00	270,00
ESPELHO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	30,00	UN	1,00	30,00
VIDRO CANELADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	M2	30,00	30,00
PORTÃO MEDINDO 2,30 X 3,10 METROS	CONSTRUTORA BASSI EIRELI - ME	21.023.313/0001-35	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	04.037.956/0001-19	1,00	UN	400,00	400,00
LIXEIRA COM PEDAL DE FERRO BRANCO 50 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	65,99	65,99
GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	UN	79,99	159,98
PERSIANA MEDINDO 1,80 X 1,30	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	380,00	380,00
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMOS 26/6	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	4,00	UN	20,06	80,24
SONDA FOLEY Nº 12	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SONDA FOLEY Nº 24	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SONDA FOLEY Nº 14	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SONDA FOLEY Nº 26	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SONDA FOLEY Nº 16	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE LARANJA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	20,00	60,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	20,00	60,00
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	480,00	UN	0,65	312,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
DIAZEPAN 10 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	11,40	22,80
LEITE EM PO 800 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	57,62	57,62
LEVOFLOXACINO 500 MG - CAIXA COM 07 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	70,49	70,49
SERETIDE	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	107,27	107,27
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	28,59	28,59
ALPRAZOLAN 1 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	29,68	29,68
CEFTRIAXONA 500 MG IM - 1 AMPOLA	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	8,00	CX	17,86	142,88
CEFLACOR 50 MG - SUSP ORAL	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	49,96	49,96
NATIFA PRO 1 + 0,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	58,42	58,42
MALEATO DE TRIMEBUTINA 200 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	50,64	50,64
POSTEC POMADA	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	91,34	91,34
DIGEPLUS - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	33,81	33,81
ALPRAZOLAM 2MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	55,21	55,21
SPIRIVA RESPIMAT 2,5 MCG SOLUÇÃO INALATÓRIA	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	308,38	616,76
NEULEPTIL 4% SOLUÇÃO ORAL	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	16,74	16,74
OMEPRAMIX 7 CARTELAS + 28	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	135,22	135,22
VICOG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	20,23	20,23
INIBINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	309,00	309,00
FUMARATO DE BISOPROLOL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	66,67	66,67
MAGSTRESS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	50,29	50,29
CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	49,84	49,84
INIBINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	149,30	149,30
LÂMINA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	2,00	UN	450,00	900,00
PARAFUSO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	16,00	UN	4,00	64,00
PORCA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	16,00	UN	1,00	16,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0001-98	138,00	UN	237,70	32.802,60
MONOFILAMENTO PRETO Nº 4.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	4,00	CX	21,99	87,96
MONOFILAMENTO PRETO Nº 5.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	4,00	CX	21,99	87,96
MONOFILAMENTO PRETO Nº 3.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	4,00	CX	21,99	87,96
MONOFILAMENTO PRETO Nº 6.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	4,00	CX	21,99	87,96
MONOFILAMENTO PRETO Nº 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	CX	21,99	43,98
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,07	4,28
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,27	4,45
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,14	4,56
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,97	3,94
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	1,17	0,59
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	12,00	60,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	13,50	94,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,80	KG	17,30	152,24
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
Mesa de 3,00 x 0,90 x 0,90 cm de altura com pés de madeira maciça e tampo de fórmica branca	FUMAGALI & BALSANELLI LTDA - ME	47.054.408/0001-00	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,86	48,60
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	3,97	55,58
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	44,00	KG	1,27	55,88
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	UN	2,27	72,64
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	1,49	44,70
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	104,00	KG	1,24	128,96
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	1,17	21,06
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,14	1,14
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	40,00	KG	0,86	34,40
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	1,30	3,90
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	1,78	3,56
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	0,87	5,22
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	45,50	KG	17,30	787,15
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	KG	5,20	88,40
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	8,60	12,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	64,00	KG	13,50	864,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,50	KG	11,50	120,75
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	21,00	273,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	19,90	1.034,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	23,80	285,60
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,23	35,68
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	1,17	8,78
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,00	KG	1,97	82,74
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	63,50	KG	2,17	137,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	93,35	KG	23,80	2.221,73
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	96,60	KG	21,00	2.028,60
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	98,85	KG	19,90	1.967,12
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	PCT	5,50	60,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,60	KG	29,00	278,40
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	PCT	5,50	264,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	8,40	KG	8,50	71,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	13,50	67,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	12,00	72,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	17,30	138,40
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,65	KG	17,00	79,05
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,30	KG	21,00	321,30
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,30	KG	23,80	364,14
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,50	33,00
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	1,03	5,15
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	1,17	1,76
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	1,87	7,48
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	1,97	8,87
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,49	4,47
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,24	2,48
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	5,00	30,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	5,19	186,84
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,99	107,64
ENVELOPE OFICIO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,23	230,00
GUIA DE CONTRA-REFERENCIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	UN	22,50	225,00
FICHA EVENTUAL 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	5,96	298,00
RECEITUARIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	70,00	TLS	4,1143	288,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,74	185,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	160,00	160,00
FRETE	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	348,80	348,80
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	550,00	550,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	132,00	KG	8,07	1.065,24
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	36,00	KG	8,78	316,08
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	155,50	KG	8,07	1.254,89
LEITE EM PO 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	29,00	435,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	32,00	192,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	M CAPRISTO CATANDUVA - ME	00.153.820/0001-13	1,00	UN	50.000,00	50.000,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	4,00	KG	8,50	34,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	155,00	KG	8,50	1.317,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	56,50	KG	11,50	649,75
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	5,20	124,80
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	63,00	KG	17,30	1.089,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	73,50	KG	13,50	992,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	8,60	21,50
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	0,85	25,50
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	12,45	62,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,20	KG	13,50	164,70
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,00	30,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	KG	23,80	666,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	21,00	210,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	PCT	5,50	38,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,30	KG	29,00	95,70
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	19,90	358,20
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	1,97	17,73
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,47	39,52
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	1,17	10,53
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	MÇ	1,03	25,75
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	2,23	40,14
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	4,09	32,72
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	11,50	KG	8,45	97,18
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	1,49	11,92
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	UN	2,27	68,10
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	102,00	KG	1,24	126,48
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	55,00	KG	1,27	69,85
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	1,67	15,03
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	1,23	17,22
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	75,00	KG	4,86	364,50
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	1,57	8,64
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	UN	2,35	28,20
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	0,98	7,84
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,50	KG	3,97	69,48
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,60	6,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	15,00	KG	0,87	13,05
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	36,00	KG	1,30	46,80
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	55,00	KG	0,86	47,30
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	11,55	46,20
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	UN	1,77	177,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	2,85	199,50
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	FR	3,27	98,10
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	1,60	8,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	CX	16,20	162,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	CX	16,20	81,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	16,00	UN	4,00	64,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,76	55,20
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	70,00	700,00
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	2,18	32,70
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PRÓPRIO PARA ALCOOL 70%	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	4,40	17,60
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	PCT	1,03	51,50
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	2,74	27,40
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	40,00	UN	2,20	88,00
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	6,08	60,80
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	GL	29,70	29,70
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	LT	3,70	185,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	GL	31,00	31,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	15,50	155,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	GL	53,00	318,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	11,50	57,50
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,00	70,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	GL	14,28	57,12
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	36,00	36,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	GL	54,00	540,00
PRESSOSTATO DE ALTA	R.L.P. MILANES ME	15.136.730/0001-91	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	R.L.P. MILANES ME	15.136.730/0001-91	1,00	UN	450,00	450,00
IONOMERO DE VIDRO F LÍQUIDO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	64,00	128,00
ENVELOPE PARA ESTERELIZAÇÃO 9 X 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	21,50	86,00
RESINA Z100 A3	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	40,70	407,00
RESINA Z100 A2	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	40,70	407,00
CITOCAINA 3% COM 50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	47,00	235,00
ADESIVO MAGIC BOND	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	14,00	140,00
ÁCIDO FOSFÓRICO CONDICIONADOR GEL 37% EM SERINGA DE 5 ML - PACOTE COM 03 SERINGAS COM 2,5 ML CADA COM 03 PONTEIRAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	PCT	14,00	140,00
MEPVACAINA SEM VASO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	105,00	1.050,00
RESINA Z100 A1	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	40,70	203,50
RESINA Z100 A3.5	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	40,70	203,50
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	1,00	UN	5.600,00	5.600,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	A.M. RONDI & CIA LTDA ME	04.043.102/0001-45	1,00	UN	190,00	190,00
RAÇÃO PARA GATOS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	380,00	KG	8,00	3.040,00
RAÇÃO PARA CÃES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	500,00	KG	5,00	2.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	410,00	410,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	790,00	790,00
CORREIA 3V 750	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	5,00	UN	19,64	98,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	180,00	180,00
REGISTRO ESFERA ø 2''	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	70,00	70,00
PARAFUSO COM COLAR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	10,00	20,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	12,00	UN	18,00	216,00
FUNIL TRATOR COM TELA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	43,00	43,00
FUNIL	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
BICO PULVERIZADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
GRAMPO ELÁSTICO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
BOMBA DE ÓLEO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	149,00	149,00
POLIMATIC	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
CARREGADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	58,00	58,00
ENGATE RAPIDO 7/8	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	90,00	90,00
FIXADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	16,00	32,00
MANGUEIRA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
JUNTA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	UN	5,00	20,00
TERMINAL DE VELA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
MOLA COM HASTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	6,00	6,00
JUNTA DE VEDAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	3,00	3,00
CAPA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
LIMA REDONDA 5,5 X 200	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	8,00	UN	5,00	40,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	17,00	17,00
MOLA COM HASTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	6,00	6,00
REVESTIMENTO DA EMBREAGEM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	70,00	140,00
JUNTA DE VEDAÇÃO 08-S	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	5,00	5,00
FIO CABO 4MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	1,45	145,00
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	38,00	76,00
REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	42,00	84,00
ACABAMENTO PARA REGISTRO C50	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	40,00	160,00
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	4,20	25,20
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	0,90	180,00
COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,80	9,80
TÊ ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	8,00	16,00
TUBO ESGOTO 4P	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	MT	7,00	126,00
TUBO SOLDAVEL 3/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	MT	2,00	120,00
FIO 1,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	0,55	110,00
REGISTRO GAVETA 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	56,00	168,00
CABO 16 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	5,80	580,00
REQUEIJO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	UN	3,48	52,20
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	840,00	UN	2,45	2.058,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	374,00	374,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
ESTATOR WHT -65 NBRA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	1.300,00	1.300,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	590,00	590,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	365,00	365,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	G DO PRADO EXTINTORES ME	12.279.166/0001-78	1,00	UN	7.950,00	7.950,00
PLACA METALICA COM REVESTIMENTO EM ACM MEDINDO 2,00 X 1,20 M	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	G DO PRADO EXTINTORES ME	12.279.166/0001-78	12,00	UN	45,00	540,00
LIXEIRA DE PEDAL	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	7,00	UN	79,00	553,00
LUVA 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	4,60	23,00
CANO COBRE 1/2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	MT	18,00	18,00
JOELHO AZUL ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	4,80	24,00
CONJUNTO LIGAÇÃO MICTÓRIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	79,00	395,00
BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	4,50	22,50
MICTÓRIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	225,00	1.125,00
REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	88,00	440,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	470,00	470,00
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	43,00	KG	1,30	55,90
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,50	KG	0,87	17,84
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	PCT	2,97	29,70
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	51,50	KG	0,86	44,29
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	69,50	KG	2,17	150,82
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	1,57	21,98
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	1,17	0,59
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	KG	0,98	35,28
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,89	5,78
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,01	10,05
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	0,95	2,85
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	97,00	KG	1,24	120,28
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	UN	2,27	31,78
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	2,43	1,22
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,86	17,01
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	1,60	64,00
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	1,49	34,27
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	3,97	59,55
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	KG	1,27	44,45

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,00	KG	1,97	76,83
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	2,63	2,63
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	1,03	12,36
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,17	11,70
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	MÇ	2,23	69,13
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	KG	21,00	588,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	45,00	KG	23,80	1.071,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	KG	19,90	378,10
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	5,50	55,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,50	33,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,60	KG	29,00	104,40
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	43,00	KG	12,00	516,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	15,70	31,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	17,30	899,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	76,50	KG	13,50	1.032,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	11,50	40,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,50	KG	8,60	442,90
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	142,00	KG	8,50	1.207,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	13,00	13,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	LT	49,00	245,00
TELEFONE COM FIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	48,00	48,00
SERVIÇO MECÂNICO	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	1.014,00	1.014,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	18,00	54,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	10,00	UN	65,00	650,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	2,00	UN	90,00	180,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	22.564,175	KM	2,73	61.600,20
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	5,00	KM	822,92	4.114,60
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE	22.536.922/0001-50	40,00	UN	40,00	1.600,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE	22.536.922/0001-50	100,00	UN	40,00	4.000,00
POLIA DE MOTOR	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	PÇ	139,00	139,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	8,00	240,00
BISCOITO DE COCO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	1,10	33,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	2,80	84,00
BISCOITO DE CHOCOLATE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	1,30	39,00
RESINA ACRILICA TERMOPOLIMETIZAVEL 1 L	F.F. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	6,00	UN	132,65	795,90
RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL 1 KG	F.F. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	6,00	UN	178,80	1.072,80
RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL 1 L	F.F. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	6,00	UN	150,00	900,00
GESSO DE SECAGEM LENTO	F.F. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	10,00	UN	89,99	899,90
FIO DE SEDA 4.0 COM 24	F.F. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	2,00	CX	72,63	145,26
FIO DE SEDA 3.0	F.F. COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTC	65.851.271/0001-04	3,00	UN	72,63	217,89
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML 10 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	224,90	224,90
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	150,00	UN	2,36	354,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	4.560,00	4.560,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.450,00	3.450,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	4.180,00	4.180,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	98,00	98,00
POLIA DE MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	347,00	347,00
SUPORTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	738,00	738,00
TIRANTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	315,00	630,00
BRACO AUXILIAR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	824,00	824,00
TERMINAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	190,00	380,00
GARFO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	428,00	428,00
CARDAN CONJUNTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	2.130,00	2.130,00
FLANGE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	780,00	780,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	630,00	630,00
BATENTE SUSPENSÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	170,00	340,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	20,00	GL	8,00	160,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	41,00	GL	8,00	328,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	4,00	GL	8,00	32,00
BOTIÃO DE GÁS P13 - VASILHAME	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	160,00	480,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	150,00	UN	2,36	354,00
CALÇA DE BRIM COM ELASTICO	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	30,00	UN	35,00	1.050,00
SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	9,00	UN	25,00	225,00
SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	9,00	UN	30,00	270,00
LONA FLEX 5 X 4	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	65,00	65,00
LONA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
BOTA PVC BRANCA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	30,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	44,00	44,00
CORDA SEDA 06 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	89,00	UN	0,90	80,10
LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
CADEADO 35 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	PÇ	17,00	51,00
CADEADO 40 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	19,00	19,00
FERTILIZANTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	KG	7,00	7,00
SERVIÇO MECÂNICO	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	2.320,00	2.320,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.240,00	1.240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	320,00	320,00
ESPREMEDOR DE ALHO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	2,50	2,50
COSTADOR DE PIZZA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	15,90	31,80
PENEIRA DE COZINHA 22 CM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	39,90	39,90
ÇAÇAROLA N° 32	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	122,00	122,00
LIXEIRA DE PEDAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	21,40	21,40
ASSADEIRA RETANG C/ TAMPA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	29,90	29,90
JOGO COPO LONG DRINK ESPIRAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	18,90	18,90
BISNAGA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	PÇ	1,50	3,00
ASSADEIRA REDONDA 2,4 LT	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	22,20	22,20
ESPREMEDOR DE LIMAO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	11,90	11,90
ASSADEIRA FUNDO REMOV	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	23,00	46,00
FORMA TORTA C/ FUNDO FALSO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	14,90	14,90
CAIXA BOX ALTA COM ALÇA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	13,90	13,90
CORTADOR DE QUEIJO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,90	4,90
AÇUCAREIRO INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	8,40	8,40
LIXEIRA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	24,90	24,90
PLÁSTICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	8,90	17,80
CHAIRA TRAMONTINA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	9,90	9,90
TABUA PARA CORTAR DE BAMBU	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	46,60	46,60
POTE ROSCA AÇUCAR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,60	6,60
TIGELA COM TAMPA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	13,90	13,90
ASSADEIRA OVAL PEQUENA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	22,20	22,20
ASSADEIRA QUADRADA 2,4 LT	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	24,50	24,50
ASSADEIRA RETANGULAR 3 LT	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	26,60	26,60
ASSADEIRA RETANG C/ TAMPA 3 LT	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	31,50	31,50
BALDE 13 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	8,20	8,20
JARRA DE VIDRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	13,30	26,60
RECIPIENTE TÉRMICO 12 LT	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	129,90	129,90
JARRA DE ÁGUA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,40	6,40
JARRA DE SUCO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	9,20	9,20
LUVA TÉRMICA CANO LONGO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	8,50	17,00
BACIA PEQUENA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,50	3,50
BACIA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	11,50	11,50
COPO GRADUADO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	2,50	5,00
SALADEIRA CÔNICA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	6,60	13,20
LAVA ARROZ	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,80	3,80
ESCORREDOR DE MASSAS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	8,60	8,60
TIGELA MÉDIA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,90	6,90
TIGELA MÉDIA C/ TAMPA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	9,50	9,50
POTE GRANDE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	7,80	7,80
POTE MÉDIO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	6,40	12,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
POTE QUADRADO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,90	7,80
CLIC POTE REDONDO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	4,60	9,20
POTE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,60	6,60
POTE QUADRADO GRADUADO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,10	6,20
CONSERVADORA TOPA TUDO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	13,40	13,40
FORMA DE GELO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	4,30	8,60
POTE HERMETICO QUADRADO MEDIO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	4,60	9,20
SECADOR COPO 8 LUGARES	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	9,90	9,90
FACA COZINHA INOX 6	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	7,70	15,40
FACA PARA PÃO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	7,90	7,90
SALEIRO ACRILICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	1,60	1,60
PALITEIRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	1,60	1,60
DESCANSO DE PANELA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	5,00	UN	3,10	15,50
COLHER DE CHÁ	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	0,79	4,74
FACA PARA CHURRASCO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,49	8,94
GARFO DE MESA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,49	8,94
COLHER DE MESA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,49	8,94
DESCASCADOR DE LEGUMES	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,20	4,20
PA DE BOLO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,90	4,90
RASPADOR DE CHOCOLATE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	21,90	21,90
ESPATULA BOLO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,50	5,50
PINCEL DE SILICONE PARA COZINHA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	4,40	8,80
CONCHA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,20	3,20
PRATO MELANINA REDONDO FUNDO ROSAS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	10,00	UN	2,80	28,00
GARFO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	4,90	9,80
ROLO MASSA PARA COSINHA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	5,90	11,80
COLHER COZINHA DE MADEIRA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,50	4,50
COLHER COZINHA DE PAU OVAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,50	3,50
COLHER COZINHA OVAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,10	3,10
DESCASCADOR E BOLEADOR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	2,70	2,70
PENEIRA DE COZINHA INOX 18 CM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	7,90	7,90
PENEIRA DE COZINHA 14 CM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	25,60	25,60
PENEIRA DE COZINHA INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,80	3,80
BATEDOR DE OVOS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	7,20	21,60
ESPATULA PARA BOLO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,50	5,50
CONCHA N° 14	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	2,60	2,60
PEGADOR DE MACARRÃO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,80	3,80
CONCHA NYLON UTILITA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	2,60	2,60
COLHER DE BOLO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,40	6,80
ESPATULA PARA BOLO DE INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,50	3,50
COLHER DE MEDIDA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	4,50	9,00
COLHER	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	26,30	26,30
PENEIRA DE COZINHA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	11,50	34,50
MARTELO DE CARNE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,50	5,50
PEGADOR DE MASSAS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	10,90	21,80
PISTOLA PARA DECORAÇÃO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	24,90	49,80
SACA ROLHAS ABRIDOR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	9,90	9,90
FORMA EMPADA GRANDE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	17,70	17,70
FORMA EMPADA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	16,60	16,60
CARRETLHA PARA PASTEL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	2,50	5,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARRETILHA MASSA CORTA FECHA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,30	6,60
FUNIL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	1,60	4,80
ESPREMEDOR LARANJA MANUAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,40	5,40
CONJUNTO DE MEDIDORES	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,90	7,80
FORMA TORTA MAÇA C/ FUNDO FALSO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	26,60	26,60
FORMINHA FUNDO FALSO TORTA MAÇA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	17,90	17,90
CADEIRÃO Nº 28	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	74,30	74,30
FRIGIDEIRA Nº 22	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	35,30	35,30
FRIGIDEIRA Nº 20	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	31,90	31,90
CAÇAROLA Nº 30	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	78,90	78,90
CAÇAROLA Nº 22	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	73,30	73,30
CANECA Nº14	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	32,50	32,50
ASSADEIRA RETANGULAR ALTA 25X40,5X6,5	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	29,50	29,50
ASSADEIRA RETANGULAR ALTA 25X35,5X6	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	23,20	23,20
ASSADEIRA RETANGULAR ALTA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	16,90	16,90
ASSADEIRA COM FUNDO REMOVIVEL ANTIADERENTE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	27,00	54,00
FORMA DE PÃO 03	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	16,90	33,80
FORMA DE PÃO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	12,90	25,80
FORMA CANELADA FUNDO REMOV	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	23,30	69,90
ABRIDOR DE LATA/GARRAFA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,40	6,80
ASSADEIRA DE BOLO C/ TUBO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	29,70	29,70
ASSADEIRA PUDIM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	22,20	22,20
FORMA DE BOLO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	21,90	21,90
ASSADEIRA REDONDA ANTIADERENTE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	17,60	17,60
FORMA DE TORTA COM 02 FUNDOS REMOVÍVEL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	27,30	54,60
ASSADEIRA REDONDA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	15,00	30,00
ASSADEIRA QUAD ALTA FOSCA Nº 1	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	23,30	23,30
ASSADEIRA QUAD ALTA FOSCA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	32,20	32,20
ASSADEIRA PIZZA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	17,50	105,00
FORMA DE TORTA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	12,90	38,70
FORMA PARA 12 MUFFINS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	33,90	67,80
TIGELA GRANDE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	12,00	12,00
ESPUMADEIRA PLASTICA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	2,70	2,70
BACIA 5 LT	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,80	5,80
CANECA Nº 18	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	29,90	29,90
ESPREMEDOR DE BATATA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	26,90	26,90
PORTA FRIOS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,90	6,90
SALEIRO PLÁSTICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,90	3,90
PENEIRA DE COZINHA 8 CM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	15,50	15,50
POTE REDONDO GRADUADO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	2,70	5,40
FUNIL KIT C/ 4 PÇS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,60	4,60
TESOURA ANATÔMICA Nº 14	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	28,30	28,30
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,17	340,00
CAMISETA	MARCELO ADRIANO FORCEL ESTAMPARIA ME	06.994.759/0001-13	25,00	UN	36,00	900,00
ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	45,00	225,00
ENVELOPE MATRÍCULA 26 X 36 KRAFT	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,44	440,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	53,00	106,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	6,00	UN	225,00	1.350,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
FRETE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
BATERIA 95 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	480,00	480,00
SUPORTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	132,29	132,29
REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	128,66	128,66
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,65	49,65
DISTANC IND	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,90	7,90
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	193,00	193,00
INDUZIDO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	368,20	368,20
CORREIA DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	22,68	22,68
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,16	27,16
ROLAMENTO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	26,95	26,95
TAMPA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	58,98	58,98
SUPORTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,50	27,50
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	51,01	51,01
ROTOR DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	163,20	163,20
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	310,00	310,00
PORTA FUSIL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	7,00	28,00
RELE AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,73	21,73
TERMINAL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,80	1,60
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,98	57,98
CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	PÇ	3,50	10,50
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	9,00	UN	0,50	4,50
INTERRUPTOR DE RÉ EC7002	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	27,20	27,20
RELE DE PISCA 1103	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,37	32,37
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	198,10	198,10
ENXADA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	33,00	66,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	18,00	108,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	PÇ	210,00	210,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	150,00	150,00
COIFA DE VEDAÇÃO WHT 53 NBRA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	2,00	PÇ	210,00	420,00
EIXO MOTRIZ WHT 53/F POLIAS E CORREIA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	585,00	585,00
PINO ELÁSTICO DIN 1481 12 X 55	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	71,00	71,00
ROLAMENTO 6007	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	70,00	70,00
PINO DA ARTICULAÇÃO WHT 53/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	2,00	PÇ	115,00	230,00
LUVA DO ACOPLAMENTO WHT 53/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	230,00	230,00
ROLAMENTO 7207 B	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	170,00	170,00
JOGO DE GAXETA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	215,00	215,00
JOGO DE ORING PARA BOMBA WHT	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	60,00	60,00
ESTATOR WHT - 53 NBRA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
ROTOR WHT - 53/F AISI 420	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HELIBOMBAS SERVICE AS. TEC. LTDA	09.568.921/0001-20	1,00	UN	630,00	630,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
BLOCO DE CIMENTO 15 CM	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	270,00	PÇ	1,85	499,50
BLOCO DE CIMENTO 15 CM	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	530,00	PÇ	1,85	980,50
SHAMPOO 50 LITROS	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	GL	160,00	160,00
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	130,00	130,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	4.170,00	4.170,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	18,00	GL	8,00	144,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.030,00	1.030,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	601,82	1.805,46
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	1.065,72	3.197,16
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	223,17	669,51
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	529,56	1.588,68
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	1.065,72	3.197,16
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	387,31	1.161,93
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	1.065,72	3.197,16
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	529,56	1.588,68
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	3,00	UN	409,20	1.227,60
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CRISTIANI DE CASSIA BASILIO BUCK 287495	17.400.491/0001-60	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
SERVIÇO DE PASSEIO TURÍSTICO POR MEIO DE TRENZINHO	CELSO APARECIDO PRIETO ME	55.843.171/0001-74	1,00	UN	2.250,00	2.250,00
SERVIÇO DE PASSEIO TURÍSTICO POR MEIO DE TRENZINHO	CELSO APARECIDO PRIETO ME	55.843.171/0001-74	1,00	UN	2.250,00	2.250,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CRISTIANI DE CASSIA BASILIO BUCK 287495	17.400.491/0001-60	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	5.200,00	5.200,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	148,00	GL	8,00	1.184,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	510,00	510,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	23,80	71,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,334	KG	21,00	70,01
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	1,97	10,84
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	1,03	12,36
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,23	20,07
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	11,50	103,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	13,50	67,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	17,30	86,50
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	10,45	73,15
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,14	3,99
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	PCT	2,97	17,82
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,50	KG	1,07	3,75
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,50	KG	1,30	4,55
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	5,00	60,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	108,00	UN	2,45	264,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,97	3,94
RÚCULA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,36	7,08
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,76	KG	17,00	29,92
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	13,50	54,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	11,50	69,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	16,80	100,80
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	17,30	207,60
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	21,00	21,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	23,80	23,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,40	KG	8,50	88,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	17,30	86,50
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,10	KG	17,00	205,70
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	13,50	135,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	19,50	117,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
LINGUIÇA DE FRANGO FININHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	14,85	59,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	23,80	76,16
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
QUIABO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,70	KG	3,96	42,37
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	3,24	19,44
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,17	2,93
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	0,86	1,72
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	19,00	KG	5,00	95,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	200,00	PCT	2,03	406,00
BOLINHO SABOR BAUNILHA COM RECHEIO CHOCOLATE E COBERTURA DE CHOCOLATE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1.500,00	UN	1,35	2.025,00
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1.000,00	UN	2,20	2.200,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	7,50	375,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	87,00	348,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	11,50	11,50
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	15,50	15,50
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	20,00	60,00
BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMPA 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	120,00	240,00
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	83,00	166,00
SELETA DE LEGUMES 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	13,40	67,00
ERVILHA EM CONSERVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	12,59	62,95
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,30	64,50
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	7,17	215,10
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,33	13,30
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	5,44	217,60
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	6,38	127,60
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,97	17,82
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	12,78	76,68
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,85	57,75
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	MÇ	3,85	57,75
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,47	67,05
FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	12,98	25,96
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,95	19,75
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	14,20	28,40
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	4,27	128,10
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,03	60,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	9,95	9,95
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	1,33	53,20
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	PCT	4,95	173,25
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	3,50	245,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	2,79	167,40
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
LENTILHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	5,83	11,66
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,40	96,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	PCT	10,25	1.025,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,85	114,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	PCT	12,11	1.211,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	46,00	PCT	2,15	98,90
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	9,87	592,20
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,00	120,00
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,00	120,00
SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	8,50	204,00
SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,30	103,20
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,13	99,12
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,38	87,60
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	5,20	156,00
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	10,50	210,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	35,00	UN	19,88	695,80
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,63	9,78
MARGARINA VEGETAL 75% LIPÍDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	23,88	238,80
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	31,50	315,00
IOGURTE SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	LT	3,95	79,00
IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	LT	3,95	79,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	1,45	58,00
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	18,50	74,00
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	5,00	50,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	CX	6,00	180,00
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	BD	36,50	73,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,75	75,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,90	58,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	7,80	468,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,85	57,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,85	85,50
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	2,85	71,25
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	BD	35,00	140,00
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,73	7,46
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,58	7,74
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	7,85	235,50
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	7,85	392,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,95	74,25
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	4,80	96,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	19,88	198,80
MARGARINA VEGETAL 75% LIPIDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	23,88	119,40
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	6,00	90,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,75	37,50
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,00	120,00
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	8,50	204,00
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,13	99,12
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,95	198,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,80	192,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	95,00	KG	8,50	807,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	105,00	KG	8,50	892,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	31,00	KG	8,50	263,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	5,20	312,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	8,60	47,30
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	11,50	46,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	96,00	KG	17,30	1.660,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,50	KG	13,50	654,75
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,25	KG	17,00	89,25
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	8,70	21,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,25	KG	17,30	125,43
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	15,70	31,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	21,00	273,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	5,50	55,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	KG	23,80	642,60
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	KG	19,90	338,30
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,10	KG	29,00	31,90
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	KG	1,97	43,34
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	4,09	98,16
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	1,03	17,51
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	1,17	12,87
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,47	19,76
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,23	35,68
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	58,00	KG	8,45	490,10
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	56,00	KG	1,27	71,12
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	86,00	KG	4,86	417,96

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	1,57	20,41
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	2,35	3,53
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	0,98	14,70
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	KG	3,97	115,13
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	3,27	8,18
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	1,23	5,54
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,60	3,20
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,67	6,68
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	MÇ	2,01	30,15
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	1,49	34,27
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	0,95	0,48
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	104,00	KG	1,24	128,96
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	1,14	7,41
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	UN	2,27	81,72
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	PCT	2,97	26,73
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	24,00	KG	0,87	20,88
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	75,00	KG	0,86	64,50
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	50,00	KG	1,30	65,00
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	9,50	KG	2,17	20,62
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	1,00	UN	788,00	788,00
REFIL POLIPROPILENO 10'' PARA OSMOSE REVERSA	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC	44.239.382/0001-86	1,00	UN	205,20	205,20
MANOMETRO	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC	44.239.382/0001-86	1,00	UN	344,80	344,80
FILTRO	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC	44.239.382/0001-86	1,00	PÇ	250,00	250,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	55,00	UN	3,00	165,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	51,00	UN	2,00	102,00
ENCADERNAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	3,00	6,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	650,00	650,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SUPORTE DE ESCOVA PE 0728	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	28,00	28,00
FLUÓR	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	1,00	LT	74,47	74,47
REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	6,00	UN	87,50	525,00
REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	10,00	UN	65,62	656,20
BOMBA DOSADORA	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	5,00	UN	750,00	3.750,00
KIT ESCOVA PARA CABEÇOTE	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	5,00	UN	45,00	225,00
VÁLVULA	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	10,00	UN	65,00	650,00
FILTRO	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	3,00	PÇ	115,00	345,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	4,20	8,40
LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	26,77	53,54
COROA E PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	4.600,00	4.600,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3.130,00	3.130,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOGO DE ARRUELAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	149,50	149,50
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	11,00	11,00
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	217,00	217,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	16,50	33,00
MANGUEIRA TECALON 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,50	UN	4,30	6,45
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	31,00	31,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	18,00	18,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,30	1,50
JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	44,00	44,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	269,00	269,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	36,00	36,00
FITA ISOLANTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	46,50	93,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	12,00	24,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	38,00	38,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	23,50	47,00
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,37	1,85
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,80	8,00
MANGUEIRA TECALON 6MM X 4MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
INSERT 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,35	0,70
COTOVELO 1/2 X 1/8 MACHO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
DIAFRAGMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,50	16,50
EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	260,00	260,00
CONTRAPINO 3 X 30MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,35	0,70
SOLUPAN	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	24,00	24,00
ARRUELA DE PRESSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,30	0,90
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,20	0,60
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,33	0,99
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	2,60	7,80
TERMINAL ACELERADOR CURTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	5,20	20,80
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
ABRAÇADEIRA PARAFUSO 9-11	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,75	3,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,35	5,40
MANGUEIRA LONADA 5 MM COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,50	UN	5,20	7,80
MANGUEIRA LONA 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,50	MT	13,00	19,50
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,85	6,80
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	25,00	UN	0,37	9,25
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	18,00	18,00
VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
CAVALETE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	160,00	160,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,50	18,50
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00
BRONZINA BIELA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	39,00	39,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA 3/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,20	0,20
TAMPA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	145,00	145,00
LIXA ÁGUA 400	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,80	2,80
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,80	3,80
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,15	0,60
PARAFUSO 8 X 20	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,60	2,40
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	138,00	138,00
KIT GARFO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,80	49,80
LIXA DE FERRO 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
PRISIONEIRO 10 X 45 X 10	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,37	0,74
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,02	M2	35,00	0,70
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
TORNEIRA BUJÃO DO AR COM REDUTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
REDUÇÃO ENCANAMENTO 1/2 X 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
ARRUELA PRESSÃO 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,08	0,16
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,17	0,34
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,18	0,72
PARAFUSO 6 X 35 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,60	1,20
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	35,00	UN	0,40	14,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,17	1,36
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,45	3,60
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	4.115,00	4.115,00
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	520,00	520,00
BUCHA IA 2093	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	22,00	88,00
BUCHA IA 3025	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	292,00	292,00
KIT EMBREAGEM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.430,00	1.430,00
PORCA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	2,50	5,00
GRAMPO 5/8 X 77 X 220	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	36,00	36,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	140,00	140,00
VÁLVULA 4 VIAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	290,00	290,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
TUBO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	65,00	65,00
ROLAMENTO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	78,00	78,00
COLA SILICONE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	42,00	42,00
BOMBA DE ÁGUA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	475,00	475,00
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,96	27,96
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,98	29,98
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGI	03.162.214/0001-52	1,00	UN	200,00	200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
OLEO 15W40	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	4,00	GL	245,00	980,00
BARRA COMPLETA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
BRACO AUXILIAR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	UN	430,00	860,00
RETENTOR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	230,00	230,00
JOGO DE PLACA CONVERSOR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	980,00	980,00
RETENTOR 00880	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	290,00	580,00
RETENTOR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	UN	240,00	480,00
BARRA COMPLETA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	1.415,00	1.415,00
BRACO AUXILIAR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	UN	530,00	1.060,00
LUVA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	780,00	780,00
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	4.050,00	4.050,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	60,00	GL	8,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	3.880,00	3.880,00
					Total:	472.939,23